Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      13.02.2015                                                                                                                 № 34-р
	Об утверждении Плана мероприятий по сокращению неформальной
занятости в муниципальном образовании «Первомайский район»

В соответствии с пунктом 1 раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя правительства РФ О.Ю. Голодец от 9.10.2014 года № ОГ-П12-275  руководителя Роструда В.Л. Вуколова от 13.12.2014 года №4081-ТЗ:
1. Утвердить План мероприятий по сокращению неформальной занятости в муниципальном образовании «Первомайский район», согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Первомайского района                                           И.И.Сиберт

Н.А.Гончарук
2 17 47

	Приложение к распоряжению Администрации
Первомайского района от 13.02.2015 № 34-р

П Л А Н
мероприятий по сокращению неформальной занятости в муниципальном образовании «Первомайский район»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок

исполнения
	Курирующий заместитель Главы Первомайского района

	1
	Подготовка изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 01.08.2013 №240-р «О создании межведомственной комиссии по вопросам платежей в местный бюджет» (далее комиссии)
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
	До 10.02.2015
	Сиберт И.И.

	2
	Работа межведомственной комиссии по вопросам платежей в местный бюджет
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
	В соответствии с графиком
	Сиберт .И.И.

	3
	Проведение разъяснительной работы среди субъектов малого и среднего предпринимательства с целью легализации трудовых отношений и заработной платы по средствам выезда членов комиссии на места ведения предпринимательской деятельности и приглашения работодателей на заседания комиссии
	Финансово-экономическое управление администрации Первомайского района
	В соответствии с графиком
	Сиберт И.И.

	4
	Разработка и публикация информационных роликов, статей в средствах массовой информации и сети интернет об ответственности за нарушения трудового, налогового законодательства.
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
	ежеквартально
	Сиберт И.И.

	5
	Проведение семинаров, круглых столов с работодателями
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
НП «Первомайский бизнес центр» (по согласованию)
	постоянно
	Сиберт И.И.